
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

OPTIgrind GU 20 S
(230 V)
Objednací číslo:
3101570

Původní cena 384 € bez DPH
Ušetříte 64 €

320 € bez DPH
387 Kč s DPH

Univerzální bruska s pásovým
adaptérem.

Brusný pás na grafitovém podkladu
Doraz umožňuje rychlé a pohodlné broušení obrobku
Seřízení chodu brusného pásu pomocí šroubu
Korundový brusný kotouč a brusný pás součástí dodávky

Rozsah dodávky

Brusný kotouč K 80
Brusný pás P 80

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Technická data
Rozmery brúsneho pásu 72 × 762 mm
Priemer brúsneho kotúča 200 mm
Hrúbka brúsneho kotúča 30 mm
Priemer upnutia brúsneho kotúča 32 mm
Rozmery brúsnej podložky 87 × 180 mm
Rýchlosť brúsneho pásu 16 m/s
Otáčky 2850 ot/min
Príkon 600 W
Rozmery (š × v × h) 501 × 459 × 261 mm
Hmotnosť 20,7 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Doporučené příslušenství

Brúsny kotúč K 36 / Ø 200 × 30, Ø
32 mm

Objednací číslo 3107210
Cena bez DPH 16 Kč
Cena s DPH 19 Kč

Brúsny kotúč K 80 / Ø 200 × 30, Ø
32 mm

Objednací číslo 3107215
Cena bez DPH 16 Kč
Cena s DPH 19 Kč

Brúsny pás 762 × 75, P 40 zirkon

Objednací číslo BP0762075040Z
Cena bez DPH 4 Kč
Cena s DPH 4 Kč

Brúsny pás 762 × 75, P 60 zirkon

Objednací číslo BP0762075060Z
Cena bez DPH 4 Kč
Cena s DPH 4 Kč

Brúsny pás 762 × 75, P 80 zirkon

Objednací číslo BP0762075080Z
Cena bez DPH 4 Kč
Cena s DPH 4 Kč

Brúsny pás 762 × 75, P 120 zirkon

Objednací číslo BP0762075120Z
Cena bez DPH 4 Kč
Cena s DPH 4 Kč

Univerzálny podstavec GU3 pre
brúsky

Objednací číslo 3107118
Cena bez DPH 176 Kč
Cena s DPH 212 Kč

Podstavec s odsávaním GU 1 (230
V) pre kotúčové brúsky

Objednací číslo 3107110
Cena bez DPH 796 Kč
Cena s DPH 963 Kč


